股票代码：001896     股票简称：豫能控股  公告编号：临 2011-37

河南豫能控股股份有限公司

监事会公告

因工作变动原因，宋朝辉先生辞去了职工监事职务。2011 年 10 月 18 日，

公司召开员工大会，经民主选举，增补蒋文军先生为第五届监事会职工监事。

特此公告。

附：蒋文军简历

蒋文军，男，1972 年 11 月出生，中共党员，硕士学历，高级工程师、高级

经济师、会计师。

1989.09-1993.07，在郑州电力学校热能动力工程专业学习。1993.07-2007.03，

在鹤壁万和发电有限责任公司工作，历任及兼任锅炉分场副班长、班长、技术员、

团支部书记，办公室秘书、副主任、主任，团委委员及支部书记、管理党支部委

员及工会主席，公司董事会秘书、锅炉分场主任、万和物业公司董事长、多经三

产公司主管领导。2007.03-至今，在河南豫能控股股份有限公司工作，历任计划

审计部主任、总经理工作部主任，现任市场营销部主任。

未持有本公司股票，未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交

易所惩戒。

河南豫能控股股份有限公司

                                      监  事  会

二○一一年十月二十日

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。